

## Prefeitura Municipal de Dona Euzébia

## Paço Municipal Prefeito Francisco de Assis Ribeiro CEP: 36784000 - Estado de Minas Gerais

## **DECRETO Nº048/2022**

DISPOE SOBRE EXONERAÇÃO A PEDIDO DE SERVIDOR DE CARGO PÚBLICO NO MUNICIPIO DONA EUZEBIA\MG

O Prefeito Municipal de Dona Euzébia no uso de suas atribuições legais e constitucionais em conformidade com a lei DECRETA:

ART. 1º- Fica Exonerado a Pedido, do Cargo de livre nomeação e exoneração a Sra. Gisele Simões de Oliveira Rodrigues do Cargo de (Coordenadora de Controle e Avaliação do Sistema Saúde para o qual foi nomeada em 13\05\2021).

ART. 2º- Revogadas as disposições em contrario, este decreto entrara em vigor na data de sua publicação.

Dona Euzébia 06 de Abril de 2022

RTITIOS QUE OF PRESENTE DE COMPARO DE COMPANS DA LEI

MANOEL FRANKLIN RODRIGUES

PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Antonio Esteves Ribeiro, nº 340 – Centro. Tel.: (32) 3453-1714

E-mail: pmde@uol.com.br; gabinete.donaeuzebia@gmail.com

AO EXMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL MANOEL FRANKLIN RODRIGUES

Prezado Senhor:

Eu Gisele Simões de Oliveira Rodrigues CPF 016455116\69, Casada residente e domiciliada em Dona Euzebia\MG, venho por meio deste, e por motivo de foro íntimo, pedir a minha exoneração do cargo de livre Nomeação e exoneração, a partir de 06\04\2022 de COORDENADORA DE CONTROLE E AVALIAÇÃO DO SISTEMA SAÚDE, para o qual fui nomeada em 13\05\2021.

Por ser verdade, firmo a presente.

Dona Euzébia, 06 de Abril de 2022.

Gisele Simões de Oliveira Rodrigues
016455116\69

COMINGO QUE ON FRESENTE PENUNO DO DE FOI PUBLICADO A PORTA DA LES OCUBACIONES DA LES OCUBACIONES DE LA COMINGO DE PROPERTIE DE LA COMINGO DE PROPERTIE PENUNO DE LA COMINGO DEL COMINGO DEL COMINGO DEL COMINGO DE LA COMINGO DEL CO